eletrônico www.maiquinique.ba.gov.br/transparencia/inicial.asp, como também
apresentar Proposta de Preço, até às 17h do dia 22/06/2022, através do mesmo e
mail, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Valor estimado da aquisição é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Maiquinique Ba, 17 de junho de 2022.

GIMALDO BISPO DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Licitação